
 

  

ZARZĄDZENIE NR 4/2020 

Dyrektora Miejskiego Przedszkola nr 17 
im. Siedmiu Krasnoludków w Częstochowie 

z dnia 10.01.2020 r. 
 
w sprawie: zwołania zebrania Rady Pedagogicznej 

 
Na podstawie art. 69 ust. 6 ustawy  dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1148 z późn.  zm.)  
 

zarządzam, co następuje:  
§ 1 

 

1. Ustalam termin plenarnego zebrania Rady Pedagogicznej Miejskiego Przedszkola nr 
17 na dzień 29.01.2020 r. godz. 16.30 w sali dzieci 4- letnich. 
2. Obecność wszystkich nauczycieli obowiązkowa. 

 

§ 2 
 

Porządek zebrania obejmuje: 
1. Powitanie zebranych, sprawdzenie prawomocności zebrania i zatwierdzenie 

porządku Rady Pedagogicznej., przyjęcie protokołu z poprzedniego zebrania. 
2. Przedstawienie sprawozdania z nadzoru pedagogicznego w I semestrze roku 

szkolnego 2019/2020. 
3. Podsumowanie pracy dydaktyczno- wychowawczej i opiekuńczej  

w I semestrze w poszczególnych grupach wiekowych. 
4. Omówienie efektów pracy wychowawczo- dydaktycznej w oparciu o karty   

obserwacji dzieci. 
5. Omówienie realizowanych w bieżącym roku szkolnym projektów edukacyjnych 

   i udziału dzieci w konkursach wiedzy i umiejętności. 
      6. Podsumowanie efektów pracy indywidualnej z dziećmi. 
      7. Przedstawienie sprawozdań cząstkowych dotyczących realizacji planu rozwoju   
          zawodowego nauczycieli ubiegających się o kolejny stopień awansu zawodowego     
      8. Sprawy bieżące, informacje, komunikaty. 
      9. Uchwały i wnioski do dalszej pracy wychowawczo- dydaktycznej. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

Małgorzata Marszałek 
Dyrektor Miejskiego Przedszkola nr 17 

im. Siedmiu Krasnoludków 
 

 


